
NORAKSTS 

(ģerboņa attēls) 

SMILTENES NOVADA DOME 
Reģ. Nr. 90009067337, Dārza iela 3, Smiltene, Smiltenes novads, LV-4729 

tālr.: 64774844, fakss: 64707583, e-pasts: dome@smiltene.lv 

 

LĒMUMS 

Smiltenē 

2020.gada 26.februārī                                              Nr. 147 

                       (protokols Nr.4,  8.§.) 
Par pašvaldības kustamās mantas – automašīnas DACIA LOGAN 

norakstīšanu un nodošanu utilizācijai 

 

Smiltenes novada dome izskata 2020.gada 13.februārī Saimnieciskās darbības nodaļas 

ierosinājumu atļaut atsavināt pašvaldības kustamo mantu – vieglo pasažieru automašīnu DACIA 

LOGAN, valsts reģistrācijas numurs: FS 2837. 

Pēc Smiltenes novada domes pasūtījuma 2019.gada 28.novembrī ir veikta iepriekš minētā 

transportlīdzekļa vērtēšana, kuras rezultātā ir konstatēts, ka transportlīdzeklis ir norakstāms vai 

izjaucams detaļās, transportlīdzekļa tirgus vērtība pēc tehniskā eksperta A.Brieža sagatavotā 

vērtējuma, ņemot vērā transportlīdzekļa tehnisko stāvokli un ekspluatācijas nolietojumu, ir 

85,00 EUR (astoņdesmit pieci euro un nulle centi). Transportlīdzekļa atlikusī bilances vērtība pēc 

grāmatvedības uzskaites datiem ir 0 EUR (nulle euro). 

Likuma „Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punkts nosaka, ka dome var izskatīt 

jebkuru jautājumu, kas ir attiecīgās pašvaldības pārziņā, turklāt tikai dome var noteikt kārtību, kādā 

veicami darījumi ar pašvaldības kustamo mantu. 

Nolietoto transportlīdzekļu apsaimniekošanas likuma 6.panta pirmā daļa nosaka, ka 

transportlīdzekļa īpašnieks nodrošina, lai jebkurš tā īpašumā esošs nolietots transportlīdzeklis tiktu 

nodots apstrādes uzņēmumam. Ņemot vērā transportlīdzekļa nolietojumu, slikto tehnisko stāvokli 

un izvērtējot tehniskā eksperta A.Brieža sagatavoto vērtējumu, kā arī izskatot izmaksas automašīnu 

atsavinot izsolē, Saimnieciskās darbības nodaļa ierosina minēto automašīnu nodot utilizācijai 

transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam. 

Pamatojoties uz likuma “Par pašvaldībām” 21.panta pirmās daļas 19.punktu, Publiskas 

personas mantas atsavināšanas likuma 3.panta otro daļu, 6.panta otro un trešo daļu, likuma „Par 

valsts un pašvaldību finanšu līdzekļu un mantas izšķērdēšanas novēršanu” 3. un 7.pantu, Nolietoto 

transportlīdzekļu apsaimniekošanas likuma 6.pantu, Transportlīdzekļa vērtības noteikšanas 

2019.gada 28.novembra aktu Nr.122, ņemot vērā domes Finanšu un attīstības jautājumu pastāvīgās 

komitejas 18.02.2020. atzinumu (protokols Nr.2), atklāti balsojot ar 12 balsīm “par” (Edgars 

Avotiņš, Vilnis Korulis, Kārlis Lapiņš, Ināra Grundāne, Andis Rozītis, Birute Mežale, Vairis Tralla, 

Ilze Vergina, Jānis Sīklēns, Aija Cunska, Tija Zaļkalne, Kaspars Markss), “pret” – nav, “atturas” – 

nav,  

Smiltenes novada dome 

NOLEMJ: 

1. Atļaut atsavināt nolietotu automašīnu DACIA LOGAN, valsts reģistrācijas numurs: FS 

2837, šasijas numurs: UU1LSDAAH34289029, par atlikušo vērtību, nododot to utilizācijai 

nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam. 

2. Saimnieciskās darbības nodaļai nodrošināt augstāk minētā transportlīdzekļa nodošanu 

nolietotu transportlīdzekļu apstrādes uzņēmumam un noņemšanu no uzskaites Ceļu 

satiksmes un drošības direkcijā, nodošanas un noņemšanas fakta apstiprinošos dokumentus 

iesniedzot Smiltenes novada domes Finanšu nodaļā. 

3. Pēc transportlīdzekļa nodošanas izslēgt no Smiltenes novada domes uzskaites 

pamatlīdzekli – automašīnu DACIA LOGAN, valsts reģistrācijas numurs: FS 2837. 

4. Lēmuma izpildi kontrolēt domes izpilddirektoram. 

 

Domes priekšsēdētājs         (personiskais paraksts)                                           E.Avotiņš 

NORAKSTS PAREIZS 

Smiltenes novada domes 

Kancelejas nodaļas vadītāja                                            D.Kaupe 

09.03.2020. 


